
71         

    
Број  4.                                                           22. мај                                                  Година  2025. 

 

 

 

 

33. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Бела Црква  
      ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
Број: 002273794 2025 08390 004 000 060 108  

Дана: 21.05.2025.године. 
БЕЛА ЦРКВА  
 

 Општинско веће Општине Бела Црква на седници одржаној 21.05.2025. године на 
основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл.гл.РС“, бр. 129/07, 83/14 – др.зак., 
101/16- др.зак. и 47/18) и чл. 2. Одлуке о Општинском већу („Службени лист Општине Бела 
Црква“, бр. 16/2020), донело је 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

Усваја се предлог измена и допуна Правилника о организацији и систематизацији радних 
места Општинске управе општине Бела Црква, који је Општинском већу упутио начелник 
Општинске управе, у тексту како је дат.  
Овај Закључак уз Правилник објавити у Службеном листу општине. 
 

 

 

ДОСТАВИТИ:                                                   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

1. Именованима                                                                   Татјана Кокар 

2. Досије 

3. Архива  

                СЛУЖБЕНИ   
ЛИСТ 

ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 
Број  4.                                                                22. мај                                                  Година  2025. 



72        

    
Број  4.                                                           22. мај                                                  Година  2025. 

                                                                                                                                  

                                                                                                                                   
34. 

 

На основу члана 58. и члана 168. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе (,,Сл.Гласник РС“, бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 114/2021, 
92/2023, 113/2017 – др.закон, 95/2018 – др.закон, 86/2019 – др.закон, 157/2020 – др.закон и 
123/2021 – др.закон ), Уредбе о критеријумима за разврставање радних места и мерилима за 
опис радних места службеника у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, број 88/2016, 12/2022, 113/2017 – др. закон, 95/2018 – 

др.закон, 86/2019 – др.закон, 157/2020 – др.закон и 123/2021 – др. закон) Општинском већу 
општине Бела Црква упућујем  
 

ПРЕДЛОГ 

ИЗМЕНА  И ДОПУНА ПРАВИЛНИКА О ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ 
РАДНИХ МЕСТА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

 

У Правилнику о организацији и систематизацији радних места Општинске управе општине 
Бела Црква предлажу се измене и то: 

1. У Одељењу за финансије и буџет, код радног места Начелник одељења, мења се звање у 
Самостални саветник. 

2. У Одељењу за финансије и буџет, код радног места директно-индиректних 
корисника буџета и контиста-балансиста трезора и  буџета мења се звање у 
Сарадник. 

3. У Одељењу за финансије и буџет, Одсек ЛПА, код радног места порески инспектор 

мења се звање у Сарадник. 
4. У Одељењу за скупштинске, општу управу и друштвене делатности код радног места 

канцеларијских послова мења се звање у Сарадник. 

5.  

                                                    Образложење 

Овим изменама врши се усклађивање појединих звања са Уредбом о критеријумима за 
разврставање радних места и мерилима за опис радних места службеника у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени гласник РС“, број 88/2016, 

12/2022, 113/2017 – др. закон, 95/2018 – др.закон, 86/2019 – др.закон, 157/2020 – др.закон и 
123/2021 – др. закон) и Уредбом о коефицијентима за обрачун и исплату плата именованих 
и постављених лица и запослених у државним органима ("Службени гласник РС", бр. 44 од 
24. априла 2008 - пречишћен текст, 2 од 13. јануара 2012, 113 од 17. децембра 2017 - др. 
закон, 23 од 23. марта 2018, 39 од 30. априла 2025.) 
 

Овај предлог доставља се Општинском већу на усвајање.  

Након усвајања извршиће се усклађивање броја службеника по звањима у члану 4. 
Правилника. 

                                                                     НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

                                                                                  Гизика Недељковић



73     

    
Број  4.                                                           22. мај                                                  Година  2025. 

 

35. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Бела Црква  
      ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
Број: 002273794 2025 08390 004 000 060 108 

Дана: 21.05.2025.године. 
БЕЛА ЦРКВА  
 

 Општинско веће Општине Бела Црква на седници одржаној 21.05.2025. године на 
основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл.гл.РС“, бр. 129/07, 83/14 – др.зак., 
101/16- др.зак. и 47/18) и чл. 2. Одлуке о Општинском већу („Службени лист Општине Бела 
Црква“, бр. 16/2020), донело је 

 

РЕШЕЊЕ 

I 

Николина Станојев дипл.правник разрешава се, а Гизика Недељковић дипл.правник 
именује се за члана Комисије за спровођење поступка и реализацију активности доделе 
средстава намењених за суфинансирање мера енергетске ефикасности на територији 
општине Бела Црква и именује. 

II 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу Општине 
Бела Црква. 
 

 

ДОСТАВИТИ:                                                   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

1. Именованима                                                                   Татјана Кокар 

2. Досије 

3. Архива  
 

36. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Бела Црква  
      ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
Број: 002273794 2025 08390 004 000 060 108 

Дана: 21.05.2025.године. 
БЕЛА ЦРКВА  
 

 Општинско веће Општине Бела Црква на седници одржаној 21.05.2025. године на 
основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл.гл.РС“, бр. 129/07, 83/14 – др.зак., 
101/16- др.зак. и 47/18) и чл. 2. Одлуке о Општинском већу („Службени лист Општине Бела 



74     

    
Број  4.                                                           22. мај                                                  Година  2025. 

Црква“, бр. 16/2020), донело је 

РЕШЕЊЕ 

 

I 

 

У Комисију за спровођење конкурса за суфинансирање проjеката производње медијских 
садржаја у области јавног информисања у 2025. години општине Бела Црква именују се  
 

1. Драгана Стефановић, на предлог Асоцијације радио – телевизије Србије 

2. Ладислав Лазић, на предлог Друштва новинара Србије  
3. Бранимир Груловић, самостална пријава 

 

II 

 

Са члановима комисије биће закључен уговор о делу, који у име општине потписује 
председник општине. 

III 

 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу Општине 
Бела Црква. 
 

 

ДОСТАВИТИ:                                                   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

1. Именованима                                                                   Татјана Кокар 

2. Досије 

3. Архива                                                                                                                                    

                                                                                                               

САДРЖАЈ 

 

Број                                                                                                                                     Страна 

33. ЗАКЉУЧАК о давању сагласности на предлог Измена и допуна Правилника о 
организацији и систематизацији радних места Општинске управе општине Бела 
Црква............................................................................................................................................71 

34. ПРЕДЛОГ Измена и допуна Правилника о организацији и систематизацији радних 
места Општинске управе општине Бела Црква...................................................................72 

35. РЕШЕЊЕ о разрешењу и именовању члана Комисије за спровођење поступка и 
реализацију активности доделе средстава намењених за суфинансирање мера 
енергетске ефикасности на територији општине Бела Црква...........................................73 

36. РЕШЕЊЕ о именовању Комисије за спровођење конкурса за суфинансирање 
проjеката производње медијских садржаја у области јавног информисања у 2025. 
години општине Бела Црква....................................................................................................73



75  

    
Број  4.                                                           22. мај                                                  Година  2025. 

 

 

      Издаје и штампа Скупштина општине Бела Црква, Милетићева бр. 2.  

      Одговорни  уредник Јадранка Милосављевић. 

Редакција и администрација: Одељење за скупштинске послове, општу управу и 
друштвене делатности 

Бела Црква, телефон број 851-244. Годишња претплата износи 2.000,00 динара. 

Претплата се шаље на рачун број 840-742351843-94, позив на број одобрења 97 – 53-209 

за приходе које својом делатношћу остваре органи и организације општина. 

       Тираж 50 примерака 

 


